СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрыто го админи стративн о -терр итор и€lJI ьного
образов ания г.Радужный Владимирской области

р Е ш Е н и Е

/и -rа /r/t х,!fuг
Об утверждении протокола J\.lb 2
заседания счетной комиссии по
выборам заместителя председателя
Совета народных депутатов
ЗАТО г.Радужный Владимирской
области VII созыва

Заслушав доклад председателя сче,гной комиссии Е.К. Храмиковой о

результатах выборов заместителя председателя Совета народных депутатов
ЗАТО г.Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов ЗАТО
г.Радужный Владимирской области

РЕШИJI:

l " Протокол Jф 2 и результаты тайного голосования по выборам
заместителя председателя Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный
Владимирской области утвердить.

2. Считать избранным заместителем председателя Совета народных
ДеПУтатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области VII созыва Митенина
Олега Геннадьевича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
официальному опубликованию в информационном бюллетене
администрации ЗАТО г.РадужныЙ ВладимирскоЙ области кРадуга-информ>.

ГIредседатель
Совета народных депутатов

А.IЗ. Коlrгашкин